
segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

              

PORTARIA nº 001/2019 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO TECNICO 
EM RADIOLOGIA LUCIANO SIMPLICIO 
MENDES, COMO RESPONSÁVEL TECNICO DO 
SETOR DE RADIOLOGIA DA POLICLINICA 
REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA 
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Técnico em Radiologia Luciano Simplício Mendes, aprovado 
em Seleção Simplificada, Edital nº 001/2018, como responsável técnico do 
setor de radiologia da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana. 

Art. 2º - Tal nomeação visa maior resolutividade as problemáticas envolvendo 
a parte de Bioimagem da Policlinica Regional de Feira de Santana. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Feira de Santana, 07 de janeiro de 2019. 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira 
de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87A89CCA5826E6C631A165B8951BE00


		2019-01-07T16:50:06-0300




